
順位 No. チーム名 総合記録 1区 2区 3区 4区

第７回IWAKUNI絆EKIDEN
オープンの部（小学生）

5区

下段：区間記録[順位]
中段：通過記録[順位]
上段：選手氏名(学年)

場所：５５（ゴーゴー）フィールド周辺

- 大和走ろう会107 -
沖野 賢吾

04:59
04:59

[1]
[1]

大田 璃空
10:19
05:20

[1]
[1]

藤井 勇心
15:43
05:24

[1]
[1]

沖野 琴音
21:54
06:11

[1]
[1]

藤本 蓮優
-
-

[-]
[-]
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Date: 2024年１０月２７日


